
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 11 апрель 2023 й.      №532    11 апреля 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

 

Об участии во Всероссийской ярмарке трудоустройства «Работа России. 

Время возможностей» 
 

В рамках организации профориентационной работы с обучающимися 

общеобразовательных организаций, а также на основании письма филиала 

ГКУ Юго-восточный межрайонный ЦЗН по Ишимбайскому району от 

11.04.2023г. №373, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям образовательных организаций МБОУ гимназия №1 

(Баканова Г.И.), МБОУ СОШ №2 (и.о. директора Трофимова Е.А.), МБОУ 

СОШ №3 (Султанмуратов С.Г.), МБОУ СОШ №11 (Михеева Н.В.), МБОУ 

лицей №12 (Винокурова В.В.), МБОУ СОШ №15 (Зайнуллина М.М.), МБОУ 

СОШ №16 (Бабичева О.А.), МБОУ ООШ №17 (Димитова Т.А.), МБОУ СОШ 

№18 (и.о директора Бегова П.В.), МБОУ БГИ №2 (Файзуллин А.Г.): 

1.1. направить обучающихся 8-9 классов для участия во Всероссийской 

ярмарке трудоустройства «Работа России. Время возможностей» согласно 

квоте: 

Дата: 14.04.2023г. 

Время: 10.45-12.00 

Место: ИДК (пр. Ленина, д.23) 

1.2. назначить сопровождающих и провести инструктаж по технике 

безопасности; 

1.3.  провести инструктаж с обучающимися о соблюдении мер 

безопасности в пути, во время мероприятия. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

инспектора МКУ УО Шерсткину Е.А.  

 

 

 

Начальник       И.И. Исмагилов 
Копия верна 
 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 11.04.2023г. №532 
 

 

 

Количество участников Всероссийской ярмарки 

 

№ ОУ Количество обучающихся 
1 МБОУ гимназия №1 75 

2 МБОУ СОШ №2 80 

3 МБОУ СОШ №3 50 

4 МБОУ СОШ №11 75 

5 МБОУ лицей №12 10 

6 МБОУ СОШ №15 20 

7 МБОУ СОШ №16 50 

8 МБОУ ООШ №17 14 

9 МБОУ СОШ №18 35 

10 МБОУ БГИ №2 75 



  


